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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31821014B

2. Data e Regjistrimit 21/06/2023
3. Emri i Subjektit WEASWEB ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Siri Kodra, Pall. 94/5, Apt. 51, Tirane, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit te Republikes se 
Shqiperise, siç mund te ndryshohet here pas here, ne fushen 
e: (i)Zhvillim Software;  (ii)Testim dhe mirembajtje 
software; (iii)Konceptim dhe zhvillimi sisteme menaxhimi 
informacionesh dhe komunikimi;  (iv)Zhvilimi dhe 
mireembajtje sistemesh sigurie IT;  (v)Platforma menaxhimi 
te dhenash; (vi)Permiresim sistemesh IT; dhe çdo aktivitet te 
lidhur me to.   
Auron Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2023                Deri: 02/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AuronPashaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 62,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RobertKubera

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EmiljanoHoxha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEASWEB ALBANIA
E-Mail: auron.pasha@idra.al  
Telefon: 0692041036  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129742-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1102AFEA-C8DB-40DA-A9BD-0419E6D76FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B19063-054B-4003-892D-46AB46082994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBDE9CA-0332-4B26-9B69-E4FB426DD35A
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